
Ehrenkodex TSV 1896 e.V. Rain … verpflichtend für alle Übungsleiter

TSV Rain 1896 e.V.
Fußball - Großfeld

Leitung Großfeld
grossfeld@tsvrain.de

A-Jugend

A-Jugend@tsvrain.de

B-Jugend

B-Jugend@tsvrain.de

C-Jugend

C-Jugend@tsvrain.de

D-Jugend
D-Jugend@tsvrain.de

Alle Trainer/Mannschaftsverantwortliche:

Trainer-Grossfeld@tsvrain.de

Erstellt: Matthias Bohn Stand 10/2023

JugendordnungKoordinator Staudheim
koordinator.staudheim@tsvrain.de

Koordinator Bayerdilling
koordinator.bayerdilling@tsvrain.de

Mannschaftsverantwortlicher
u16@tsvrain.de bzw. u17@tsvrain.de

Trainer U17
trainer.u17@tsvrain.de

Trainer U16
trainer.u16@tsvrain.de

Mannschaftsverantwortlicher
u15@tsvrain.de bzw. u14@tsvrain.de

Trainer U15
trainer.u15@tsvrain.de

Trainer U14
trainer.u14-1@tsvrain.de
trainer.u14-2@tsvrain.de

Mannschaftsverantwortlicher
u12@tsvrain.de bzw. u13@tsvrain.de

Trainer U13
trainer.u13@tsvrain.de

Trainer U12
trainer.u12-1@tsvrain.de
trainer.u12-2@tsvrain.de

Mannschaftsverantwortlicher
u18@tsvrain.de bzw. u19@tsvrain.de

Trainer U19
trainer.u19@tsvrain.de

Trainer U18
trainer.u18@tsvrain.de

Kassier: finanzen-grossfeld@tsvrain.de

https://www.tsv1896rain.de/wp-content/uploads/2023/05/eFz_Ehrenkodex.pdf
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